

各 位

2009年4月16日 ミニストップ株式会社 (証券コード9946)

「第12回全日本国民的美少女コンテスト」応援フェアを開催します! 対象商品購入で、コンテスト歴代入賞者のオリジナル携帯電話待ち受け画像プレゼント

ミニストップ株式会社(本社:東京都千代田区 代表取締役社長:阿部 信行)は、芸能プロダクション大手の株式会社オスカープロモーション(本社:東京都渋谷区 代表取締役社長:古賀 誠一)が後援する第12回全日本国民的美少女コンテストを応援する「全日本国民的美少女コンテスト応援フェア」を2009年5月7日(木)から同年5月18日(月)までミニストップ全店(2009年3月末現在 1,933店)で、開催いたします。

1987年からスタートした歴史あるこの全日本国民的美少女コンテストは、郵送応募・WEB/携帯応募により、 各大会の平均応募総数10万3,611通、国内コンテストNO.1の応募総数を集め、藤谷美紀さん、細川直美さん、 佐藤藍子さん、米倉涼子さん、上戸 彩さんなど数多くの人気スターを輩出しています。

店舗では、2009年8月4日(火)開催の第12回全日本国民的美少女コンテスト出場者募集告知と応募用紙を店頭に設置し、広〈店舗で21世紀の新たなるスターを募り、PR応援いたします。さらに応援フェア対象商品 (菓子・加工食品類39品、アイス 4品 全43品)を2個同時にご購入いただいた各店、先着60名のお客さまに 歴代の全日本国民的美少女コンテスト入賞者のオリジナル携帯電話待ち受け画像をプレゼントさせていただきます。この応援フェアでしか手に入らない希少価値のあるオリジナル画像です。

当社の応援フェア開催で、全日本国民的美少女コンテストの開催情報や応募用紙が1,933箇所、新たに設置 展開が加わることとなり、コンテスト応募用紙などが入手困難であった多くの皆さまには、ミニストップ店で入手い ただけるようになります。

< 店内販促物イメージ案 >



この画像は、株式会社オスカープロモーションから承認をいただいたものです。 第12回全日本国民的美少女コンテストの情報は http://www.oscarpro.co.jp/

この件についてのお問合せ先は、

ミニストップ株式会社

経営企画本部 秘書·広報 菅原·佐藤 043-212-6477

